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Şamil Tayyar'ı FETÖ kitapları yazdıran askerle ben tanıştırdım

Eski milletvekili ve emekli Yarbay Tevfik Diker, AKP Milletvekili Şamil Tayyar’ın
FETÖ’nün Ergenekon kumpasını savunduğu kitabını Deniz Piyade Albay Belgütay
Varımlı’dan aldığı bilgilerle yazdığını açıkladı.

Eski milletvekili ve emekli Yarbay Tevfik Diker, AKP Milletvekili Şamil Tayyar’ın FETÖ’nün Ergenekon kumpasını savunduğu
kitabını Deniz Piyade Albay Belgütay Varımlı’dan aldığı bilgilerle yazdığını açıkladı. Tevfik Diker, Şamil Tayyar’ı Deniz
Piyade Albay Belgütay Varımlı  ile kendisinin tanıştırdığını belirtti.

Yazılı açıklamada bulunan Tevfik Diker “İktidar Milletvekilini koruyan ve kollayan savcılar pek yakında sonunuz hüsran
olacak... ‘Savcı Öz bir kahramandır. Tarihi misyon üstlendi.’ Şamil Tayyar AKP Gaziantep Milletvekili. Savcı Öz şimdi
kaçak ve FETÖ'cüdür. Bunu ben değil Cumhurbaşkanı Erdoğan ve yargı söylüyor. Şamil Tayyar hala dokunulmaz durumda”
ifadelerini kullandı.

“ACI AMA GERÇEK BU, KORKMUYORUM”

Tevfik Diker, AKP’li Şamil Tayyar’ın kendisi hakkında açtığı davaya ilişkin ise şu bilgileri verdi:

“Şamil Tayyar dahil bir çok AKP'li Milletvekili ve bakan şöhretin aralarında bulunduğu sosyal medyada paylaşılan Bylock
kullanan AKP'lilerin listesini paylaştığım ve bu listeyi Cumhurbaşkanı ve Savcılar duymuyor mu? diye sorduğum için Şamil
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Tevfik Diker AKP Mİlletvekili Şamil Tayyar fetö ergenekon kitap arşiv

Tayyar'ın şahsıma yaptığı suç duyurusuna kovuşturmaya yer olmadığı kararı verilememiş hakkımda iftira davası açılmış.
10 Nisan 2018 günü Ankara 23.Asliye Ceza Mahkemesinde yargılanacağım. Acı ama gerçek bu. Korkmuyorum. Ama
yargının içine düştüğü duruma üzülüyorum. Geçmişte FETÖ’ye alet olan bir çok savcı ve hakim şimdi cezaevlerindeler.
Şimdi de iktidar mensuplarına alet olanların da sonu aynı olacak. Allah her şeyi bilendir. FETÖ’yle mücadele eden kitap
yazan benim. Ne istediler de vermedik diyen ben değilim.”

“VARIMLI'DAN ALDIĞI BİLGİLERLE SARIKIZ ERGENEKON HAKKINDA KİTAP YAZAN…”

“Şamil Tayyar'ın adı Kurtlar Medyası kitabımda geçtiği için kuyruk acısı var” diyen açıklamasını şöyle sonlandırdı:

“Şamil,19 ve 20.Dönem Milletvekili olduğum dönemde TBMM'de Muhabirdi. Hakkımda çok haber yaptı. ‘İntihar etti’ denilen
Deniz Piyade Albay Belgütay Varımlı ile kendisini tanıştırmamı isteyen Varımlı'dan aldığı bilgilerle Sarıkız Ergenekon
hakkında kitap yazan para kazanan sonra ona da sahip çıkmayan bir yazardır.”

“HUKUKİ VEYA PARTİ DİSİPLİN İŞLEMİ YAPACAK MISINIZ?”

Tevfik Diker, Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) aracılığıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan’a “Açık Mektup” gönderdi.

İşte o mektup:

“Sn. R. Tayyip Erdoğan

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı

Gaziantep Milletvekiliniz Şamil Tayyar, Kaçak ve FETÖ’cü eski savcı Z.Öz, ‘Bir kahramandır. Misyonunu yerine getirdi’
demişti.

Bu beyanın siyasette ve hukukta bir karşılığı yok mu?

Milletvekiliniz hakkında herhangi bir hukuki veya parti disiplin işlemi yapacak mısınız?

Bu soruyu Anayasa ve ilgili yasalardan kaynaklanan haklarımı Araştırmacı yazar olarak kullanıyor ve bir duyarlı vatandaş
olarak kamu adına soruyorum.

Saygılarımla.”
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